
OBČINA AJDOVŠČINA 
        Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni  list  št. 44/2012, 85/2015), 9. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Pilonova galerija Ajdovščina (Uradni list RS št. 30/2004, 
popravek 58/2004, 63/2004, 70/2014) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 14. seji, dne 
10.3.2016 sprejel naslednji  

 
 

SKLEP 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina za direktorico javnega zavoda Pilonove galerija Ajdovščina 
imenuje Tino Ponebšek, Prušnikova 15, 1210 Ljubljana. 
 

2. 
 

Mandat direktorice traja pet let in začne teči z 19. 4. 2016. Z direktorico se sklene pogodba o 
zaposlitvi za določen čas, za čas trajanja mandata. 

 
 

 
Številka: 014-2/2016 
Datum:   10.3.2016 

 
 
  
 
  ŽUPAN 

     Tadej BEOČANIN 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Imenovana 
- Pilonova galerija Ajdovščina, svet zavoda 
- Arhiv, tu 
 
 
 



 
 


